



לשכת מנכ"ל המועצה

פרוטוקול דיון מליאה מס' 35

מתאריך ה- 30/06/2021 כ' תמוז, תשפ"א

<p>חיזקי סיבק, יעריב יערי, אדרי חנו, יוסי ישראל, חנו אדרי, שרעבי רצון, בכרטן יוסי, בר סלע יואב, בארי מוטי, חייקין עמוס, כלפון מידד, אופירה קלפ, שכטר רן, פלג שמיל, אראלי נטע, סתיו וייס, רף אמיר, נאהרי אורי, אסנת שטרן, עיני הילה, שרון דביר, רגב בתיה, פז רון, דרור שחר, עוז בר יוסף.</p>	<p>השתתפו</p>
<p>אמנון שפיר, מיכל אביחי, אילנה גולן, יוסי בכרטן, הדס מדליה, אברהם בן דוד, שפיר אמנון ויסבלום ליבנה טוביה, גייר דורון, קומפל ירון, ערבה נדב, שילה אמיר, מרום רחל, לב הר מושיקו, יצחק הנפלינג, טודר מאיר, ברי גדעון, פליישר קרוב גלדיס, כהן עופר, מרגלית יוכבד, גיא זוילי אברהם פאר אהובה, פורצלן פסח</p>	<p>לא השתתפו</p>
<p>ראשת המועצה- ד"ר גלית שאול. חיזקי סיבק- סגן ראשת המועצה ומ"מ. יעריב יערי- סגן ראשת המועצה. עמית בן צבי- מנכ"ל המועצה. גורן לין אלרגנד- גזברית המועצה. ד"ר עדית נס ויסמן- מבקרת המועצה. מורן בן דרור – ע. מנכ"ל המועצה. שגיא בן יואב – מנכ"ל כלכלית. ארמין אברמוביץ- מהנדס המועצה.</p>	<p>בנוכחות</p>
<p>ניסים אלמון, רוני בורג, חן גזית.</p>	<p>מוזמנים</p>

סדר יום:

1. אישור צו המיסים והמכסות לשנת הכספים 2022, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה.

הישיבה נפתחה בשעה : 21:48

מהלך הישיבה

1. **אישור צו המיסים והמכסות לשנת הכספים 2022, מציגה: גורן לין אלרגנד, גזברית המועצה**

גורן לין, גזברית: מציגה ומסבירה את השינויים שנעשו בצו, נעשו שינויים בשלושה ישובים: בת חן- התעריפים שמופיעים בצו במקרים מסוימים אינם בהלימה לגבייה. ראינו לנכון לתקן את מציאות זו. נצטרך להגיש בקשה מתאימה למשרד הפנים ולתת הסבר באשר לגבייה בפועל אל מול תוכן הצו. אנו נבקש את אישור משרד הפנים למציאות הקיימת. אם לא יתקבל אישור נגבה בשנת 2022 את התעריפים לפי הצו.



לשכת מנכ"ל המועצה

בחן ואמץ - שני יישובים אלו פנו למועצה להעלות את הארנונה. משרד הפנים מפרסם בכל שנה קווים מנחים לאישור צו מיסים כולל לעניין הגשת בקשות להעלות ארנונה. השנה לא פרסמו קווים מנחים ולכן המלצנו ליישובים אלו לא לסטות מעבר לתקרת העלאת הארנונה שהייתה נהוגה בשנים קודמות ועמדה על -5%. בקשה זאת תועבר כבקשה חריגה לאישור משרד הפנים.

אמיר רף, חיבת ציון: מבקש לדעת מה המספרים בצו מבטאים?

גורן לין, גזברית: את ערכי המיסים. קיימים מספר יישובים, שבמהלך השנים גבו באופן מרוכז ופנו למועצה תוך בקשה שהמועצה תגבה עבורם. המועצה לא הכניסה את אותם יישובים לצו המיסים של המועצה אך כן גבתה עבורם את המיסים. הנושא מעט מורכב ועל כן קיימת בימים אלו בחינה משפטית בשאלה- האם צריך להכניס אותם לצו המיסים של המועצה או לא? ואם כן, כיצד?

יואב בר סלע, בחן: מבקש מידע באשר לישוב שגבה לבד את המיסים -הוא לא צריך להיות חלק מהצו?

גורן לין, גזברית: אין לי תשובה לשאלה זו והנושא כאמור נבדק עתה על ידי היועמ"ש. שאקבל תשובה אעדכן אתכם.

עיני הילה, כפר הרא"ה: מבקשת לדעת האם יש חובה להעלות את הארנונה?

גורן לין, גזברית: לא, אבל על מנת לא לעלות צריך לבקש אישור מיוחד ממשרד הפנים.

סתיו וייס, חגלה: מבקש לדעת מה עושים במצב של הורות משותפת?

גורן לין, גזברית: התקנות לא מדברות על המצב של הורות משותפת. ע"פ התקנות, הנחה יכולה להינתן, במקרים המתאימים, להורה אחד בלבד.

חיזקי סיבק, סגן ראשת המועצה: מבקש, שתתבצע בדיקה משפטית, האם ניתן להקנות הנחה לשני ההורים בהורות משותפת?

דן שכטר, גן יאשיה: מבקש לדעת האם ניתן לחייב נפח במרלוי"ג?

חיזקי סיבק, סגן ראשת המועצה: נכון למועד זה בלתי אפשרי.

מוטי בארי, בית חירות: בעבר היו מקבלים החזר של גבייה ע"י הוועדים.

גורן לין, גזברית: לגבי מה שגובים באופן מרוכז עמלה של 1.4% אחוז מקבלים חזרה.

הילה עיני, כפר הרא"ה: מה שקרה עם בריכות השחייה זה שנושא הארנונה חזר לתושבים. העלות מתגלגלת על התושבים. זה חוסר צדק.

עמית בן צבי, מנכ"ל: מבקש לדעת האם יש הצעה או רעיון אשר ניתן לעשות בעניין.

הילה עיני, כפר הרא"ה: מדגישה, כי אפשר היה למצוא סיווג אחר לא כמו בריכה פרטית אלא פחות. צריכה להיות מדיניות במועצה, מה שלא היה נהוג בקדנציה הקודמת. מחיר המינוריים לחיצוניים עלה.

אסנת שטרן, יד חנה: יש מצב ביניים, יש בריכות שהן קהילתיות ורוב המנויים משרתים את התושבים. עברנו שנה של קורונה ויודעים מה המצב של הבריכות שעמדו שנה ללא תפעול. חשוב שהמועצה תעודד את פתיחת הבריכות ביישובים. בריכה היא דבר רווחי ואני חושבת שלקחת ארנונה זה מעמיס. חושבת שצריך סיווג כזה שהבריכות ימשיכו להתקיים.

גלית שאול, ראשת המועצה: חויבנו לתת סיווג לבריכות ולכן למרות שידענו שרוב הבריכות לוקחות מינוריים חיצוניים הן מסווגות בסיווג בריכה פרטית ולא מסחרית.

עמית בן צבי, מנכ"ל: וועד מקומי לא מחזיק בריכות, למעט בריכת חופיתקין, שוועד חופית שותף לתפעולה ואחזקתה. ההחלטה לסיווג כבריכה פרטית היא בדיוק סיווג הביניים עליהם אתם מדברים.

מידד כלפון, בת חפר: מתחבר למה שנאמר וחושב שצריך לבחון את הסיווג.

לשכת מנכ"ל המועצה

שמיל פלג, בית עם : כל וועד מקומי מוזמן לקחת את הניהול על הבריכה במקום האגודה. האגודה היא גוף כלכלי.

הצעת החלטה:

מליאת המועצה מאשרת את צו המיסים והמכסות לשנת הכספים 2022 ואת טבלת ההנחות מארנונה לשנת 2022

מתנגדים: אין.

נמנעים: אין.

הצעת ההחלטה התקבלה בפה אחד.

מנכ"ל המועצה מודה לכל המשתתפים על הדיון הענייני והמכובד ונועל הישיבה.

הישיבה ננעלה בשעה 22:22



לשכת מנכ"ל המועצה

ריכוז החלטות מליאת המועצה, מתאריך ה-30.6.21:

מס'	נושא	החלטה
1.	אישור צו המיסים והמכסות לשנת הכספים 2022	מליאת המועצה מאשרת את צו המיסים והמכסות לשנת הכספים 2022 ואת טבלת ההנחות מארנונה לשנת 2022

ד"ר גלית שאול, ראשת המועצה

עו"ד עמית בן צבי, מנכ"ל המועצה